
Contacto

Teléfono +34 954191500
Fax +34 954191765
Correo Electrónico contrataciones.limancar@gmail.com

Dirección Postal

Salvador, 2
(41410) Carmona España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente A17-2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-12-2019 a
las 19:35 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de Limpieza y Mantenimiento de Carmona, S.L.U.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NUZnmaJymBd7h85%2 Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: Reparación de los revestimientos absorbedores de impactos de las áreas de juego
infantil.

Valor estimado del contrato 28.091 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 33.988,9 EUR.
Importe (sin impuestos) 28.091 EUR.

Clasificación CPV
45432111 - Colocación de pavimentos flexibles.
45432130 - Trabajo de revestimiento de suelos.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Observaciones: Según condiciones fijadas en el CCP

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

Polígono Industrial Brenes, Calle C, PArcela 82
(41410) Carmona España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Construcciones Hijos de Alonso Ávila s.l.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NUZnmaJymBd7h85%2Fpmmsfw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=014b508e-fc12-4421-b483-81d6be683482


Precio de la oferta más baja 19.929,07 EUR.
Precio de la oferta más alta 24.632,42 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2

NIF B91138552

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 19.929,07 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 24.114,17 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Según criterios CCP
Fecha del Acuerdo 30/12/2019
Plazo de Formalización Del 02/01/2020 al 10/01/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 24/12/2019 a las 12:41

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 26/12/2019 a las 23:59

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Garantía
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Plazo de ejecución
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 



Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Yi8g1r6rvT1vYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000004805376 |  2019-697252 | Mon, 30 Dec 2019 19:35:35:302 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
147308747496097641492187692076641651099 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Yi8g1r6rvT1vYnTkQN0%2FZA%3D%3D

